
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 9.punkts) 

Talsos  

 

28.12.2023.                                                 Nr. 475 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta  

nolikumā “Talsu novada Licencēšanas komisijas nolikums” 

 

Lai precizētu Talsu novada Licencēšanas komisijas nolikumu, sakarā ar izmaiņām 

domes komiteju darba organizācijā un sakarā ar nepieciešamajām izmaiņām Licencēšanas 

komisijas veidlapā, nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

nolikumu “Talsu novada Licencēšanas  komisijas nolikums”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Attīstības komitejas 2023. gada 14. decembra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj:  

 

 Izdot nolikumu Nr. 31 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

nolikumā “Talsu novada Licencēšanas komisijas nolikums”” (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja           E. Kārkliņa 

 

 
Voldemāre 28630590 

kristine.voldemare@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt  

1) Talsu novada Licencēšanas komisijai; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kristine.voldemare@talsi.lv


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr. 31 
 

APSTIPRINĀTS 

Ar Talsu novada pašvaldības domes  

28.12.2023. lēmumu Nr. 475 

 

“Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā 

“Talsu novada Licencēšanas komisijas nolikums”” 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas  

likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada 

Licencēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – nolikums), šādus grozījumus:  

 

1. Svītrot nolikuma 5. punktu;  

2. Izteikt nolikuma 33. punktu šādā redakcijā: 

“33. Komisija vienu reizi gadā (februārī) sniedz Attīstības komitejai rakstisku 

pārskatu par Komisijas darbību. Pārskats par Komisijas darbu tiek sniegts arī pēc 

Domes, Domes priekšsēdētāja vai tā vietnieku pieprasījuma.”; 

3. Izteikt nolikuma pielikumu jaunā redakcijā (saskaņā ar pielikumu). 

 

 

Domes priekšsēdētāja           E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 28.12.2023. nolikumam Nr. 475 

“Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta  

nolikumā “Talsu novada Licencēšanas komisijas nolikums”” 

 

 

Pielikums 

Talsu novada Licencēšanas komisijas 

2021. gada 26. augusta nolikumam 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Talsu novada Licencēšanas komisija 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


